[bookmark: _GoBack]様式第17号(第15条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　　印

彦根市被災復旧支援型補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった被災復旧支援型補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、彦根市生産基盤整備事業補助金交付要綱第15条第3項の規定により通知します。

記

1　交付決定額
　　　　　　　　円

2　交付の条件
(1)　補助金の使途は、承認を受けた被災復旧計画および収支予算書のとおりとすること。
(2)　補助事業で復旧した農産物生産用ハウス等には「　　年度彦根市生産基盤整備事業(被災復旧支援型)」と記載しなければならない。
(3)　彦根市補助金等交付規則および彦根市生産基盤整備事業補助金交付要綱ならびに上記の条件を遵守すること。